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Podró żowanie bez granic 
wynajmujemy dobrze wyposażone autokary różnej wielkości z kierowcą na podróże 
wycieczkowe i transferowe w Berlinie i wokół Berlina. Od ponad dwudziestu lat 
jesteśmy znani jako przedsiębiorstwo autobusowe i organizator podróży, i jako 
niezawodny partner nie tylko w Berlinie. Obojętne, czy to  dowozy do szkoły, czy też 
muszą być zorganizowane transfery dla dużego kongresu, czy też Państwa parafia 
planuje podróż dla seniorów. Poza tym organizujemy objazdówki po mieście z 
przewodnikiem i udostępniamy limuzyny dla VIP-ów. 
 
Nasz zespół serwisowy w biurze jest z branży. Współpracownicy wiedzą, czego 
wymagają klienci i starają się ze wszystkich sił zrealizować także awaryjne życzenia. 
Nasze panie i panowie kierowcy wiedzą, czego Państwo jako klient od nas oczekują i 
zwracają cały czas uwagę na dobro pasażerów. Nasz szef zdaje sobie sprawę z 
tego, że zadowolenie klientów jest dla niego priorytetem. 
 
U nas otrzymają Państwo nie tylko autobus z kierowcą. Na życzenie Państwa 
opracowujemy indywidualny program podróży ( obszar Berlina) z pilotażem, 
napojami, cateringiem i noclegiem. Pośredniczymy Państwu zarówno w zamawianiu 
grupowych kwater jak i ekskluzywnych hoteli. 

 
Park samochodowy 
Nasz autobus standardowy ma miejsca dla 49 
pasażerów i jest wyposażony w wygodne 
odstępy siedzeń.Urządzenie klimatyczne, 
panoramiczne szyby, WC fotele do spania, lampki do czytania, telefon, kuchnia 
pokładowa i urządzenie audio- video z mikrofonem to najważniejsze wyposażenie dla 
komfortowej jazdy. 
 
Dla dużych grup posiadamy „Jumbo” albo autobus piętrowy na 65 do 74 pasażerów. 
Wyposażony jak autobusy o standardowej wielkości, ale oferujemy także 
wystarczająco długie autobusy do 15 metrów na wielkie walizy z nartami a także inny 
powiększony o duży bagażnik. Ale także małe grupy mogą z nami dobrze 
podróżować, ponieważ nasze małe busy dysponują także wygodnymi siedzeniami, 
klimatyzacją, lodówką i urządzeniami audio z mikrofonem. 
 
Do dyspozycji dla podróży w Berlinie i bliskiej okolicy Berlina mamy również 
pieczołowicie odrestaurowany  Oldtimer-bus szwajcarskiej marki Saurer, rok 
produkcji 1959 z 25 miejscami siedzącymi. 


